
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 941 DEL 25-11-2013
 
 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO “LEGGE 236/93 E LEGGE 53/00 – PIANI AZIENDALI,
SETTORIALI E TERRITORIALI – CONCORDATO TRA LE PARTI SOCIALI” APPROVATO
CON D.D.G. N. 745/2010 – PROROGA TERMINE ATTIVITÀ FORMATIVE CORSI 2A E 3A
FASE DI VALUTAZIONE.
 
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di Area che
esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1° c. della L. R. 7
maggio 2002, n.4. 

 
 

 L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
PASQUALE SPINA

SISTEMA INTEGRATO DELL'ISTRUZIONE E
DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Il Direttore
LUCIANA SMARGIASSI

 
Campobasso, 25-11-2013
 
 

  
 

ALLEGATI N. 0

 
 

1/3ATTO N. 941  DEL 25-11-2013



VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 e successive modificazioni;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 745 del 10 dicembre 2010, avente ad
oggetto "Legge 236/93. e Legge 53/00 – Piani Aziendali, Settoriali e Territoriali –
Approvazione Avviso Pubblico relativo alla presentazione di progetti per la
formazione Continua” con la quale è stato emanato il bando per la presentazione
dei progetti inerenti la Formazione Continua Legge 236/93 e Legge 53/00;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale del 25 maggio2012, n.478, con la quale,
tra l’altro, si è provveduto a prorogare il termine di conclusione delle attività
formative, originariamente previsto nell’art. 8 dell’avviso pubblico sopra indicato e
nell’art. 1 del disciplinare di concessione ad esso allegato, dal 31/12/2012 al
31/12/2013;

CONSIDERATO che con Determinazione del Direttore Generale del 18 aprile 2013, n. 338, si è
proceduto con l’approvazione della graduatoria dei corsi ammessi e finanziabili
relativa alle candidature ricadenti nella 2° fase di valutazione, così come previsto
dall’Avviso Pubblico di cui trattasi;

CONSIDERATO altresì, che le candidature ricadenti nella 3° ed ultima fase, sono ancora in corso di
valutazione;

RAVVISATA pertanto, l’impossibilità, da parte dei Soggetti Beneficiari, di poter concludere le
attività formative relative alle candidature ricadenti nella 2° e 3° fase nei termini
stabiliti dalla D.D.G. 478/12;

RITENUTO di dover prorogare la conclusione delle attività formative indicata nella D.D.G.
478/2012, al 31 dicembre 2014, esclusivamente per i corsi concessi a valere sulla
2° e 3° fase di valutazione, e di mantenere invariata la data di scadenza per i corsi
ricadenti nella 1° fase (31/12/2013);

DETERMINA
1.   le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2.  di prorogare la conclusione delle attività formative indicata nella D.D.G. 478/2012, al 31
dicembre 2014, esclusivamente per i corsi concessi a valere sulla 2° e 3° fase di valutazione, e
di mantenere invariata la data di scadenza per i corsi ricadenti nella 1° fase (31/12/2013).

Di pubblicare integralmente il presente provvedimento, sul BURM e sul sito web della Direzione
Generale della Giunta – AREA TERZA e di renderlo immediatamente esecutivo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2/3ATTO N. 941  DEL 25-11-2013



IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 941  DEL 25-11-2013


